
76. /Я, с&У'?

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № 930

Про внесення змін в додаток до ~І 
рішення виконкому Тернівської 
районної у  місті ради від 18.12.2018 
№493 «Про викладення додатка 1 до 
рішення виконкому Тернівської 
районної у  місті ради від 15.02.2012 
№73 «Про затвердження складу 
комісії з питань вирішення 
земельних спорів щодо меж 
земельних ділянок індивідуальної 
житлової забудови та додержання 
громадянами правил добросусідства 
і Положення про неї» у  новій 
редакції»

У зв’язку із кадровими змінами, які відбулися у виконкомі Тернівської районної у 
місті ради, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг 
і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у 
місті ради вирішив:

1. Внести в додаток до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 
18.12.2018 №493 «Про викладення додатка 1 до рішення виконкому Тернівської районної у 
місті ради від 15.02.2012 №73 «Про затвердження складу комісії з питань вирішення 
земельних спорів щодо меж земельних ділянок індивідуальної житлової забудови та 
додержання громадянами правил добросусідства і Положення про неї» у новій редакції» такі 
зімни:

1.1. Вивести зі складу комісії Осадчу Катерину Михайлівну.
1.2. Ввести до складу комісії Байду Ольгу Володимирівну, головного спеціаліста 

організаційного відділу виконкому Тернівської районної у місті ради.
1.3. Посаду Колісника Віталія Миколайовича викласти у новій редакції: «головний 

спеціаліст з питань мобілізаційної роботи виконкому Тернівської районної у місті ради».
2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 

районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Виконувач обоє ’язків голови районної у  місті ради -
заступник голови районнд)$%$вті-ради Сергій Кушнір
Згіттнп ч ппигтяттпм

Олена Міщук


